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1 30192400-5 FURNIZIMI ME MATERIAL 
SHKOLLOR ( harta shkollore)

01.07.2020 1 FURNIZIMI ME MATERIAL 
SHKOLLOR

520,00 15.000,00

2 30000000-9 Furnizimi me pajisjete TIK 15.05.2020 1 Furnizimi me paisje te TIK copë 82,00 15.400,00

3 36000000-1 Fornizimi me paisje per kuzhinë 06.02.2020 1 Furnizimime  paisje kuzhine copë 1450,00 4.680,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 45212225-9 Furnizimime paisje per salla 
sportive

22.05.2020 1 Furnizimi me rekuizita sportive artikuj te 
ndryshem

124,00 15.000,00

5 30000000-9 furnizimime paisje rryme per 
nevojate institucioneve 
komunale

16.07.2020 1 furnizimime paisje rryme per 
evojate institucioneve 
komunale

artikujte 
ndryshem

80,00 2.700,00

6 18300000-2 Furnizimi me veshmbathje 23.06.2020 1 Furnizimi me veshmbathje artikujte 
ndryshem

73,00 2.800,00

7 36133100-3 Furnizimi me batanie 03.03.2020 1 furnizimi me batanie 1680,00 9.000,00

8 20000000-6 Furnizimime pelet 20.07.2020 1 furnizimi me pelet ton 285,00 65.000,00

9 31155000-7 furnizimi me inventor  dhe 
bateri

15.04.2020 1 furnizim me inventordhe bateri artikuj te 
ndryshem

42,00 8.600,00

10 01000000-7 Furnizimime repromaterial  
bujqesor per ekonomine 
shkolles

03.02.2020 1 Furnizimime repromaterial  
bujqesor per ekonomine 
shkolles

artikuj te 
ndryshem

42,00 9.000,00

11 36151000-4 Furnizimime inventar per 
institucionet e komunes se 
Lipjani

11.03.2020 1 Furnizimime inventar per 
institucionet e komunes se 
Lipjanit

copë 1800,00 45.000,00

14 29231220-5 Furnizimime kondicioner 13.05.2020 1 Furnizimime kondicioner copë 45,00 15.700,00

15 33141530-4 Furnizim me material 
Laboratorik

26.08.2020 1 Furnizimi me material 
laboratorik

copë 121000,00 17.000,00

16 33141320-9 Furnizimi me materual 
medicional

14.08.2020 1 Furnizimi me materual 
mediciona

copë 636000,00 37.000,00

17 30125100-2 Furnizimi me toner 20.07.2020 1 Furnizim me toner copë 150,00 3.000,00

18 15000000-8 furnizimi me artikuj te 
ndryshem ushqimor

10.09.2020 1 furnizimi me artikuj te 
ndryshem ushqimor

copë 25000,00 18.000,00

23 36140000-4 Furnizimi, montimi I kuzhines 8 
m2

06.03.2020 1 Furnizimi, montimi I kuzhines 8 
m2

cope 3,00 9.900,00

70 33000000-0 Blerja e aparaturave per QKMF 26.02.2020 1 Blerja e aparaturave per QKMF cope 1,00 20.000,00

71 33000000-0 Blerja e interierit të QKMF-së, 
Maternitetit dhe Stomatologjisë

26.02.2020 1 Blerja e interierit të QKMF-së, 
Maternitetit dhe Stomatologjisë

cope 20.000,00

72 28633200-0 Furnizimi me paisje tjera per 
institucionet komunale

03.03.2020 1 Furnizimi me paisje tjera per 
institucionet komunale

cope 30.000,00

74 28633200-0 (Furnizimi I bletarve me arka 
per blete  dhe paisje tjera)

17.07.2020 1 (Furnizimi I bletrave me arka 
per blete  dhe paisje tjera)

cope 1,00 11.000,00

75 28111500-8 Furnizimi me serra me 
siperfaqe 50m2

05.03.2020 1 Furnizimi me serra me 
siperfaqe 50m2

cope 60.000,00

76 29300000-2 Furnizimi me mekanizim  
bujqësor

10.07.2020 1 Furnizimi me mekanizim  
bujqësor

cope 30.000,00
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77 02520000-5 Furnizimi  me fidane të pemëve 10.09.2020 1 Furnizimi  me fidane të pemëve cope 6.000,00

78 02190000-2 Furnizimi me dru 20.08.2020 1 Furnizimi me dru m3 7.000,00

12 36151000-4 Furnizimi e inventar per 
qerdhen e re te femijve

26.02.2020 1 furnizimi me inventar per 
qerdhen e re te femijve

9.000,00

13 36151000-4 furnizimi me inventar per 
shkolla dhe institucionet e tjera 
komunale

14.08.2020 1 Furnizimi me inventar per 
shkolla dhe instirtucionet tjera 
komunale

35.000,00

Totali i Vlerës 520.780,00
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19 93000000-8 Derratizim, dezinfektim dhe 
dezinsktimin per institucionet 
komunale

30.06.2020 1 Derratizim, dezinfektim dhe 
dezinsktimin per institucionet 
komunale

m2 2000,00 2.000,00

20 60113100-4 Trasnporti I nx.me rastin e 
provimit te semimatures nga 
vendbanimi deri ne Lipjan& 
anasjelltas

04.05.2020 1 Trasnporti I nx.me rastin e 
provimit te semimatures nga 
vendbanimi deri ne Lipjan& 
anasjelltas

1.900,00

21 60113100-4 Trasnprtimi I 
administruesve&vezhguesve  
nga Lipjani deri ne qendren ku 
do te mbahet Testi I matures

06.05.2020 1 Trasnprtimi I 
administruesve&vezhguesve  
nga Lipjani deri ne qendren ku 
do te mbahet Testi I matures

1.600,00

22 60113100-4 Transporti I nxenesve , 2 llote 02.06.2020 1 transporti i nxenesve. 2 llote 17.000,00

73 74000000-9 Hartimi i projekteve Detale 07.02.2020 1 Hartimi i projekteve detale 1,00 150.000,00

79 90212000-6 Mirembajtja dimerore e rrugeve 18.08.2020 1 Mirembajtja dimerore e rrugeve m2 85.000,00

80 93000000-8 Mirembajtja dhe riparimi i 
ngrohjeve qendrore

04.09.2020 1 Mirembajtja dhe riparimi i 
ngrohjeve qendrore

cope 15.000,00

81 50413200-5 Mirembajtja dhe servisimi i 
aparateve kunder zjarrit

08.10.2020 1 Mirembajtja dhe servisimi i 
aparateve kunder zjarrit

cope 2.000,00

82 93000000-8 Ofrimi i sherbimeve per 
montimin e bines dhe paisjeve 
percjellese per aktivitete 
kulturore

22.01.2020 1 Ofrimi i sherbimeve per 
montimin e bines dhe paisjeve 
percjellese per aktivitete 
kulturore

12.000,00

83 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e 
kondicionerve

15.05.2020 1 Servisimi dhe mbushja e 
kondicionerve

cope 2.000,00

84 90211000-9 Patrimi dhe larja e rrugeve 06.04.2020 1 Patrimi dhe larja e rrugeve m2 35.000,00

26 45233250-6 Mirembajtja e rrugeve te 
asfaltuara

14.08.2020 1 Çmimi i shërbimeve 100.000,00

85 93000000-8 Sherbimet e internetit ne 
shkolla

22.05.2020 1 Sherbimet e internetit ne 
shkolla

cope 30,00 9.000,00

Totali i Vlerës 432.500,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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24 45212220-4 Ndertimi i poligonit sportiv ne 
fshatin Dobraje e Madhe

03.03.2020 1 Ndertimi i poligonit sportiv ne 
fshatin Dobraje e Madhe

1,00 100.000,00

25 45247130-0 Rehabilitimi I rrjetit te Ujesjellsit 
ne Krojmir

02.03.2020 1 Rehabilitimi I rrjetit te Ujesjellsit 
ne Krojmir

1,00 20.000,00

27 45247110-4 Ndertimi i Kanalizimit ne fshatin 
Rubovc i Vogel deri te lumi 
Sitnica

01.07.2020 1 Ndertimi i Kanalizimit ne fshatin 
Rubovc i Vogel deri te lumi 
Sitnica

1,00 48.000,00

28 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Kraishte(Sylejman Maliqi, 
Mahallat, Deshmori i Janarit, 
Rexhep Ballabani, 11 Marsi 
1981, etj,c

03.04.2020 1 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Kraishte(Sylejman Maliqi, 
Mahallat, Deshmori i Janarit, 
Rexhep Ballabani, 11 Marsi 
1981, etj,c

1,00 68.000,00

29 45233120-6 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin 
Poturovc

10.04.2020 1 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin 
Poturovc

1,00 52.293,00

30 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Akllap(Hamdi Gashi, Bahti 
Krasniqi, Musli Gashi,etj)

06.05.2020 1 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Akllap(Hamdi Gashi, Bahti 
Krasniqi, Musli Gashi,etj)

1,00 58.000,00

31 45247110-4 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit ne 
qytetin e Lipjanit dhe  fshatra

12.05.2020 1 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit ne 
qytetin e Lipjanit dhe  fshatra

1,00 25.000,00

32 45316110-9 Ndertimi i rrjetit te ndriqimit 
publik pergjat  rruges Lipjan-
Magure dhe fshatrat Hallaq i 
Vogel, Rufc i Ri, Rufc i Vjeter, 
Torine, Poturovc,Qylag,Magure

16.04.2020 1 Ndertimi i rrjetit te ndriqimit 
publik pergjat  rruges Lipjan-
Magure dhe fshatrat Hallaq i 
Vogel, Rufc i Ri, Rufc i Vjeter, 
Torine, 
Poturovc,Qylag,MagureNdertim
i i rrjetit te ndriqimit publik 
pergjat  rruges Lipjan-Magure 
dhe fshatrat Hallaq i Vogel, 
Rufc i Ri, Rufc i Vjeter, Torine, 
Poturovc,Qylag,Magure

1,00 256.000,00

33 45233120-6 Asfaltimi i rruges Gllanice- 
Torine

22.05.2020 1 Asfaltimi i rruges Gllanice- 
Torine

1,00 68.000,00

34 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve ne Banulle 
(Lagjeja Ibrahimi, Lagjeja 
Hajrullahu, Livadhet e 
Banulles, etj)

06.03.2020 1 Asfaltimi i rrugeve ne Banulle 
(Lagjeja Ibrahimi, Lagjeja 
Hajrullahu, Livadhet e 
Banulles, etj)

1,00 58.000,00

35 45432112-2 Ndertimi i trotuareve ne Babush 14.04.2020 1 Ndertimi i trotuareve ne Babush 1,00 25.000,00

36 45432112-2 Ndertimi I trotuareve me 
ndriqim publik ne Sllovi

28.04.2020 1 Ndertimi I trotuareve me 
ndriqim publik ne Sllovi

1,00 78.575,00
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37 45233120-6 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin 
Lluga

15.04.2020 1 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin 
Lluga

1,00 64.000,00

38 45233120-6 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin 
Gadime e Eperme (Zeqir 
Behluli, Qameria, Shefki Ajeti, 
Vllezerit Limani, rruga mes dy 
rrugve ekzodi 99 etj)(dyvjeçar)

24.04.2020 1 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatin 
Gadime e Eperme (Zeqir 
Behluli, Qameria, Shefki Ajeti, 
Vllezerit Limani, rruga mes dy 
rrugve ekzodi 99 etj)(dyvjeçar)

1,00 183.000,00

39 45233120-6 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin 
Gadime e Ulet(Rruga Mirdita, 
Rexhep Hashani, Martiret, 
Shefki Maholli, Gonxhe 
Bojaxhiu,Shefradin Tasholli, 
Ilirida,Ibush Tasholli, Nene 
Tereza etj)(dyvjeçar)

24.04.2020 1 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin 
Gadime e Ulet(Rruga Mirdita, 
Rexhep Hashani, Martiret, 
Shefki Maholli, Gonxhe 
Bojaxhiu,Shefradin Tasholli, 
Ilirida,Ibush Tasholli, Nene 
Tereza etj)(dyvjeçar)

1,00 205.000,00

40 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve Vrelle e 
Gadimes(Rruga Gjakova)

18.06.2020 1 Asfaltimi i rrugeve Vrelle e 
Gadimes(Rruga Gjakova)

1,00 28.000,00

41 45000000-7 Ndertimi i rrugicave me kubesa 
 ne Janjeve(Bajram Gajtani, 
Dardania, Pjeter Mazreku, 
Dubrovniku, Shkelzen 
Haradinaj  dhe rrugica tjera)

04.05.2020 1 Ndertimi i rrugicave me kubesa 
 ne Janjeve(Bajram Gajtani, 
Dardania, Pjeter Mazreku, 
Dubrovniku, Shkelzen 
Haradinaj  dhe rrugica tjera)

m2 1,00 62.000,00

42 45233120-6 Asfaltimi I rrugeve ne Krojmir
(Aferdita Qeriqi, rruga e 
shpetimit)(dyvjeçar)

24.04.2020 1 Asfaltimi I rrugeve ne Krojmir
(Aferdita Qeriqi, rruga e 
shpetimit)(dyvjeçar)

m' 1,00 137.000,00

43 45233120-6 Asfaltimi  i rrugeve Ribar i 
Madh (Vehbi Kozhani, Ajet 
Kozhani, Rrahim Hoti, Beqir 
Duriqi, Agim Bllaca, Hamdi Hoti 
etj)

16.04.2020 1 Asfaltimi  i rrugeve Ribar i 
Madh (Vehbi Kozhani, Ajet 
Kozhani, Rrahim Hoti, Beqir 
Duriqi, Agim Bllaca, Hamdi Hoti 
etj)

m' 1,00 68.000,00

44 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve ne Topliqan 
(Islam Elshani, Kamer 
Sylejmani dhe rruga Mbretria 
Dardane etj)

18.05.2020 1 Asfaltimi i rrugeve ne Topliqan 
(Islam Elshani, Kamer 
Sylejmani dhe rruga Mbretria 
Dardane etj)

m' 1,00 82.000,00

45 45233120-6 Asfaltimi I rrugicave ne 
Gllogovc

20.03.2020 1 Asfaltimi I rrugicave ne 
Gllogovc

1,00 66.000,00 66.000,00

46 45233120-6 Asfaltimi I rrugicave ne Grack 
te Vjeter

30.03.2020 1 Asfaltimi I rrugicave ne Grack 
te Vjeter

m' 1,00 35.000,00

47 45233120-6 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin 
Jeta e re( Ahmet Delia, Rexhep 
Stublla etj)

06.04.2020 1 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin 
Jeta e re( Ahmet Delia, Rexhep 
Stublla etj)

m' 1,00 47.000,00
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48 45233120-6 Ndertimi i rrugeve ne Lipjan
(Anton Qeta,Avdi 
Avdiu,Mbretresha Teut,rrugicat 
qe lidhen me rrugen Malet e 
Sharrit,etj

14.08.2020 1 Ndertimi i rrugeve ne Lipjan
(Anton Qeta,Avdi 
Avdiu,Mbretresha Teut,rrugicat 
qe lidhen me rrugen Malet e 
Sharrit,etj

m' 1,00 63.000,00

49 45233120-6 Ndertimi  i rrugicave ne fshatin  
Dobraje e Madhe

16.04.2020 1 Ndertimi  i rrugicave ne fshatin  
Dobraje e Madhe

m' 1,00 58.000,00

51 45233120-6 Asfaltimi i rrugeve Marevc-
Gllavice(Maja e Gerbeshit, 
Adem Gllavica)

30.04.2020 1 Asfaltimi i rrugeve Marevc-
Gllavice(Maja e Gerbeshit, 
Adem Gllavica)

m' 1,00 32.000,00

52 45000000-7 Renovimi I QMF-së në Janjevë 10.03.2020 1 Renovimi I QMF-së në Janjevë 1,00 10.000,00

53 45432112-2 Ndertimi I trotuarve dhe 
Ndriqimi publik ne fshatin 
Dobraje e Madhe(dyvjeçar)

08.05.2020 1 Ndertimi I trotuarve dhe 
Ndriqimi publik ne fshatin 
Dobraje e Madhe(dyvjeçar)

m' 1,00 170.000,00

54 45000000-7 Renovimi dhe instalimi i 
nxemjeve në AMF-ve dhe QMF 
                                        dhe 
QMF

03.07.2020 1 Renovimi dhe instalimi i 
nxemjeve në AMF dhe QMF

1,00 24.500,00

55 45432112-2 Ndertimi i trotuarit me ndriqim 
publik ne Smallushe

18.05.2020 1 Ndertimi i trotuarit me ndriqim 
publik ne Smallushe

m' 1,00 35.000,00

56 45212220-4 Ndertimi i 5 fushave sportive( 
Teqe, Kojske,Gllanic, Jeta e re, 
Qallopek)

27.03.2020 1 Ndertimi i 5 fushave sportive( 
Teqe, Kojske,Gllanic, Jeta e re, 
Qallopek)

1,00 12.000,00 12.000,00

57 45000000-7 Ndriqimi publik ne Medvec dhe 
Vrell te Magures

06.07.2020 1 Ndriqimi publik ne Medvec dhe 
Vrell te Magures

1,00 65.000,00 65.000,00

58 45000000-7 Ndertimi i qerdhes ne fshatin 
Gadime(dyvjeçar)

20.03.2020 1 Ndertimi i qerdhes ne fshatin 
Gadime(dyvjeçar)

1,00 250.000,00 250.000,00

59 45233120-6 Asfaltimi i rrugicave ne Vrelle te 
Magures

22.05.2020 1 Asfaltimi i rrugicave ne Vrelle te 
Magures

m' 1,00 69.000,00

60 45233120-6 Asfaltimi i rrugicave ne Bujari 26.05.2020 1 Asfaltimi i rrugicave ne Bujari m' 1,00 56.000,00

62 45233120-6 Asfaltimi i Rrugicave ne 
Resinovc

28.08.2020 1 Asfaltimi i Rrugicave ne 
Resinovc

m' 1,00 53.000,00

64 45233120-6 Asfaltimi i rrugicave ne 
Qallopek

01.04.2020 1 Asfaltimi i rrugicave ne 
Qallopek

m' 1,00 39.000,00

66 45233120-6 Asfaltimi i rrugicave ne Bujane 04.05.2020 1 Asfaltimi i rrugicave ne Bujane m' 1,00 69.000,00

68 45233120-6 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin 
Baice(dyvjeçar)

03.06.2020 1 Asfaltimi I rrugicave ne fshatin 
Baice(dyvjeçar)

m' 1,00 73.000,00

69 45000000-7 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Konjuh Faza II

08.07.2020 1 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Konjuh Faza II

m' 1,00 25.000,00

61 45000000-7 Riparimi i kulmit ne Qerdhe 03.07.2020 1 Riparimi i kulmit ne Qerdhe 1,00 27.000,00 27.000,00
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63 45000000-7 Ndertimi i shkolles Fillore ne 
Lipjan(dyvjeçar)

14.07.2020 1 Ndertimi i shkolles Fillore ne 
Lipjan(dyvjeçar)

1,00 250.000,00 250.000,00

65 32000000-3 Zgjerimi dhe Instalimi i 
Kamerave IEA

07.07.2020 1 Zgjerimi dhe Instalimi i 
Kamerave IEA

1,00 56.000,00 56.000,00

67 45000000-7 Ndertimi i aneks objektit per 
aktivitete(dyvjeçar)

22.06.2020 1 Ndertimi I aneks objektit per 
aktivitete(dyvjeçar)

1,00 40.000,00 40.000,00

86 45000000-7 Trotuaret me ndriqim publik ne 
Topliqan dhe Gracke e Vogel

10.06.2020 1 Trotuaret me ndriqim publik ne 
Topliqan dhe Gracke e Vogel

1,00 82.000,00 82.000,00

87 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne Shale 05.05.2020 1 Asfaltimi i rrugeve ne Shale 1,00 63.000,00 63.000,00

88 45000000-7 Renovimi dhe mirembajtja e 
sallave sportive

10.07.2020 1 Renovimi dhe mirembajtja e 
sallave sportive

3,00 15.000,00

89 45000000-7 Renovimi i banjove ne shkollen 
fillore  ,,Shtjefen Gjeqovi,, ne 
Janjeve

08.04.2020 1 Renovimi i banjove ne shkollen 
fillore  ,,Shtjefen Gjeqovi,, ne 
Janjeve

1,00 10.695,42

90 45000000-7 Instalimi i ngrohjes qendrore ne 
shkollen e fshatit Resinovc dhe 
ne shkollen e fshatit Akllap

02.03.2020 1 Instalimi i ngrohjes qendrore ne 
shkollen e fshatit Resinovc dhe 
ne shkollen e fshatit Akllap

1,00 31.000,00

91 45000000-7 Renovimi i objekteve te 
ambulantes ne fshatrat Janjeve 
dhe Babush

12.03.2020 1 Renovimi i objekteve te 
ambulantes ne fshatrat Janjeve 
dhe Babush

1,00 17.000,00

92 45000000-7 Ndërtimi i Kompleksit sportiv te 
shkollat e mesme ne Lipjan

27.02.2020 1 Ndërtimi i Kompleksit sportiv te 
shkollat e mesme ne Lipjan

1,00 60.000,00

93 45000000-7 Ndertimi i pjerrinave adekuate 
per persona me nevoja te 
veqanta ne objektet publike 
dhe ne rruget e qytetit

27.03.2020 1 Ndertimi i pjerrinave adekuate 
per persona me nevoja te 
veqanta ne objektet publike 
dhe ne rruget e qytetit

1,00 13.777,00

94 45000000-7 Ndertimi i Kroit në Kraishtë 03.03.2020 1 Ndertimi i shetitores deri te Kroi 
i Kraishtes

1,00 10.000,00

95 45000000-7 Renovimi i SHML   Gjimnazi   
Paralelja e ndarë në fsh. 
Gadime

07.09.2020 1 Renovimi i SHML   Gjimnazi   
pnf Gadime

1,00 61.000,00

96 45000000-7 Ndertimi i salles se sportive 
Kraishte-Faza e Dytë (II)

02.07.2020 1 Ndertimi i salles se sportive 
Kraishte-Pune te paparapara

1,00 34.000,00 34.000,00

97 45000000-7 Rregullimi i stadiumit ne 
Dobraje dhe Magure faza II

20.03.2020 1 Rregullimi i stadiumit ne 
Dobraje dhe Magure faza II

1,00 134.000,00

98 45000000-7 Rregullimi i infrastruktures se 
jashtme ne oborret e 
institucioneve edukativo 
arsimore ne Komunen e 
Lipjanit

13.03.2020 1 Rregullimi i infrastruktures se 
jashtme ne oborret e 
institucioneve edukativo 
arsimore ne Komunen e 
Lipjanit

1,00 91.000,00

99 45000000-7 Ndertimi i rruges Halil Meta 
faza II

13.08.2020 1 Ndertimi i rruges Halil Meta 
faza II

1,00 120.000,00
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100 45000000-7 Ndertimi i shtigjeve te ecjes 
faza II

04.05.2020 1 Ndertimi i shtigjeve te ecjes 
faza II

1,00 281.000,00

101 45000000-7 Asfaltimi i rruges Marie Shllaku 28.05.2020 1 Asfaltimi i rruges Marie Shllaku 1,00 160.000,00

102 45000000-7 Riparimi dhe Zgjerimi i rrjetit te 
ndriqimit publik ne rruget  Sadik 
Shala dhe Bajram Gashi ne 
Lipjan

21.04.2020 1 Riparimi dhe Zgjerimi i rrjetit te 
ndriqimit publik ne rruget  Sadik 
Shala dhe Bajram Gashi ne 
Lipjan

1,00 17.800,00

103 45000000-7 Renovimi i objektit ekzistues te 
zyres se vendit ne fshatin 
Shale me ridestinim qerdhe e 
femijeve

16.07.2020 1 Renovimi i objektit ekzistues te 
zyres se vendit ne fshatin 
Shale me ridestinim qerdhe e 
femijeve

1,00 30.000,00

104 45000000-7 Renovimi i objektit ekzistues te 
ambulantes se vjeter ne fshatin 
Shale me ridestinim zyre e 
vendit

23.06.2020 1 Renovimi i objektit ekzistues te 
ambulantes se vjeter ne fshatin 
Shale me ridestinim zyre e 
vendit

1,00 35.000,00

105 45000000-7 Ndërtimi i shtratit te lumit ne 
fshatin Bujari

09.07.2020 1 Ndërtimi i shtratit te lumit ne 
fshatin Bujari

1,00 55.000,00

106 45000000-7 Ndertimi i rruges Sllovi-Akllap 16.07.2020 1 Ndertimi i rruges Sllovi-Akllap 1,00 160.000,00

107 45000000-7 Renovimi i qendres Rinore ne 
Janjeve

17.07.2020 1 Renovimi i qendres Rinore ne 
Janjeve

1,00 14.620,00

109 45000000-7 Ndertimi i rrjetit te Kanalizimit 
ne Llugaxhi

23.06.2020 1 Ndertimi i rrjetit te Kanalizimit 
ne Llugaxhi

1,00 72.000,00

108 45000000-7 Ndriqimi ne fshatin Medvec 23.04.2020 1 Ndriqimi ne fshatin Medvec 1,00 9.477,00

Totali i Vlerës 4.887.737,42

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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